

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de São José das Piranhas
 Prefeitura Municipal de São José das Piranhas
 Pregão Eletrônico - 0080/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ADAPTADOR WIRELESS, USB, VELOCIDADE DE TRANSMISSÃO: 150MBPS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:34:34	rtl150	REALTEK	30	100,00	R\$ 3.000,00	Sim
JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA	38.441.834/0001-05	18/11/2022 - 17:16:44	adaptador 725	Tplink	30	107,39	R\$ 3.221,70	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:43:02	150MBPS	TP LINK	30	107,00	R\$ 3.210,00	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 13:35:20	RE035	MULTILASER	30	105,00	R\$ 3.150,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:39	TL-WN725N	TP - LINK	30	107,39	R\$ 3.221,70	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 15:49:20	RE 077	MULTILASER	30	107,39	R\$ 3.221,70	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	22/11/2022 - 16:39:56	Adaptador Wireless Usb Wifi 150mbps - UW	IMPORT	30	105,00	R\$ 3.150,00	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 16:42:02	re035	Multilaser	30	99,00	R\$ 2.970,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	802.11	IMP	30	79,00	R\$ 2.370,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	EXBOM MODELO 802.11N	EXBOM MODELO 802.11N	30	100,00	R\$ 3.000,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	TP LINK	WN722	30	100,00	R\$ 3.000,00	Sim

0002 - AUTO TRANSFORMADOR 1050VA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:35:13	1050va	TRAFOTRON	10	200,00	R\$ 2.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:43:27	AT1500	MCM	10	314,00	R\$ 3.140,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:02:19	TR LUX	TR LUX	10	314,08	R\$ 3.140,80	Sim

Página 1 de 27



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/12/2022 às 08:31:09.



JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 13:35:39	0131200007	FORCELINE	10	310,00	R\$ 3.100,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:39	TRANFORMADOR 1050 VA	FORCELINE	10	314,08	R\$ 3.140,80	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 15:49:43	FORCE LINE	FORCE LINE	10	314,08	R\$ 3.140,80	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 16:43:08	1050VA	MCM	10	299,00	R\$ 2.990,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	1010VA 656W	INDUSAT	10	229,00	R\$ 2.290,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	TRANSFORMER MODELO 01312	TRANSFORMER MODELO 01312	10	300,00	R\$ 3.000,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	AUTRATO	SLIM	10	300,00	R\$ 3.000,00	Sim

0003 - CABO DE FORÇA PADRÃO NOVO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:35:57	power cord	DB9	20	15,00	R\$ 300,00	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 13:35:58	NBR14136	MD9	20	15,00	R\$ 300,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:40	CABO DE FORÇA	HAYOM	20	16,54	R\$ 330,80	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 15:50:05	GENÉRICO	GENÉRICO	20	16,54	R\$ 330,80	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 16:44:55	TRIPOLAR	MD.9	20	35,00	R\$ 700,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	DAVI MODELO BASICO	DAVI MODELO BASICO	20	16,00	R\$ 320,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	ATX	CB37	20	16,00	R\$ 320,00	Sim

0004 - CABO HDMI – 2M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:36:28	hdmi2m	DB9	20	30,00	R\$ 600,00	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA*	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 13:36:23	6334	MD9	20	35,00	R\$ 700,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:35	CABO HDMI - 2M	INTELBRÁS	20	35,56	R\$ 711,20	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 15:50:41	MULTILASER WI234	MULTILASER	20	35,56	R\$ 711,20	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	22/11/2022 - 16:42:17	Cabo HDMI para HDMI Ultra HD 4K 2 Metros	Tomate	20	35,00	R\$ 700,00	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 16:45:50	HDMI-2M	MD.9	20	55,00	R\$ 1.100,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	TOMATE MODELO 2M	TOMATE MODELO 2M	20	35,00	R\$ 700,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	ATX	2M	20	35,00	R\$ 700,00	Sim

0005 - CABO HDMI – 5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:36:55	hdmi5m	DB9	20	50,00	R\$ 1.000,00	Sim



JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 13:36:42	WI249	MULTILASER	20	55,00	R\$ 1.100,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:35	CABO HDMI - 5M	INTELBRÁS	20	57,66	R\$ 1.153,20	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 15:51:13	X CELL	X CELL	20	57,66	R\$ 1.153,20	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 16:46:24	HDMI 13 5M	MULTI	20	70,00	R\$ 1.400,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	TOMATE MODELO 5M	TOMATE MODELO 5M	20	55,00	R\$ 1.100,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	FORTREK	5M	20	57,00	R\$ 1.140,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	23/11/2022 - 08:44:01	Cabo Hdmi Achatado 5 Metros	KNUP	20	57,00	R\$ 1.140,00	Sim

0006 - ESTABILIZADOR DE ENERGIA 1000VA AUTO/115V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:37:29	POWEREST	TS Shara	15	330,00	R\$ 4.950,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	16/11/2022 - 09:03:40	ENERGY1000VA	ENERGYLUX	15	500,00	R\$ 7.500,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:44:00	POWEREST	TS SHARA	15	395,00	R\$ 5.925,00	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	21/11/2022 - 10:18:57	PowerEst	TS SHARA	15	390,00	R\$ 5.850,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:02:47	TR LUX	TR LUX	15	395,18	R\$ 5.927,70	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 13:37:01	9007	TS SHARA	15	395,00	R\$ 5.925,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:36	POWEREST HOME	TS SHARA	15	395,18	R\$ 5.927,70	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	22/11/2022 - 14:34:46	POWEREST	TS SHARA	15	395,00	R\$ 5.925,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 15:52:14	TS SHARA	TS SHARA	15	395,18	R\$ 5.927,70	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	22/11/2022 - 16:44:21	TS-9007	TS Shara	15	395,00	R\$ 5.925,00	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:40:35	1000VA	MCM	15	394,99	R\$ 5.924,85	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	ES-1050VA-BA	COLETEK	15	390,00	R\$ 5.850,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPESSOAL LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:04	1000VA	TSSHARA	15	395,18	R\$ 5.927,70	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	TS SHARA	TS	15	390,00	R\$ 5.850,00	Sim

0007 - ESTABILIZADOR DE ENERGIA 300VA AUTO/115V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:38:02	POWEREST	ts shara	20	160,00	R\$ 3.200,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	16/11/2022 - 09:03:59	ENERGY300VA	ENERGYLUX	20	500,00	R\$ 10.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:44:13	POWEREST	TS SHARA	20	297,50	R\$ 5.950,00	Sim



LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:03:11	TR LUX	TR LUX	20	297,50	R\$ 5.950,00	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 13:38:05	Powerest 300VA	TS SHARA	20	297,00	R\$ 5.940,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:36	POWEREST 300VA	TS SHARA	20	297,50	R\$ 5.950,00	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	22/11/2022 - 14:35:10	POWEREST	TS SHARA	20	390,00	R\$ 7.800,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 15:52:52	TS SHARA	TS SHARA	20	297,50	R\$ 5.950,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	22/11/2022 - 16:45:47	ESTABILIZADOR ES-300VA-BM BEM LIGADO 300	COLETEK	20	297,00	R\$ 5.940,00	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:01:28	300VA	MCM	20	289,00	R\$ 5.780,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	ES-300VA-BM	COLETEK	20	289,00	R\$ 5.780,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPESOAAL LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:04	500VA	COLETEK	20	297,50	R\$ 5.950,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	TS SHARA	TS	20	290,00	R\$ 5.800,00	Sim

0008 - ESTABILIZADOR DE ENERGIA 500VA AUTO/115V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:38:25	POWEREST	ts shara	10	175,00	R\$ 1.750,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	16/11/2022 - 09:04:14	ENERGY500VA	ENERGYLUX	10	500,00	R\$ 5.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:44:34	POWEREST	TS SHARA	10	300,00	R\$ 3.000,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:03:31	TR LUX	TR LUX	10	175,53	R\$ 1.755,30	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 13:38:23	9003	TS SHARA	10	175,00	R\$ 1.750,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:38	POWEREST 500VA	TS SHARA	10	175,53	R\$ 1.755,30	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	22/11/2022 - 14:35:28	POWEREST	TS SHARA	10	296,00	R\$ 2.960,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 15:53:23	TS SHARA	TS SHARA	10	175,53	R\$ 1.755,30	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	ES-500VA-BM	COLETEK	10	170,00	R\$ 1.700,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPESOAAL LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:04	500VA	COLETEK	10	175,53	R\$ 1.755,30	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	TS SHARA	TS	10	175,00	R\$ 1.750,00	Sim

0009 - FONTE ATX 230W COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:38:51	230w	kmex	30	110,00	R\$ 3.300,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:45:11	ATX 230W	VALIANTY	30	116,00	R\$ 3.480,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:04:01	PC BRASIL	PC BRASIL	30	116,33	R\$ 3.489,90	Sim



JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 13:39:38	BLU230ESCASE	BLUECASE	30	115,00	R\$ 3.450,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:38	BLU230-EATX	BLUECASE	30	116,33	R\$ 3.489,90	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 15:53:58	KNUP CB200	KANUP	30	116,33	R\$ 3.489,90	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:02:33	PX230	PowerX	30	116,00	R\$ 3.480,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	CB-200	COWBOY	30	115,00	R\$ 3.450,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPESAOAL LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:04	COWBOY	CB-200	30	116,33	R\$ 3.489,90	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	POWER	X230	30	116,00	R\$ 3.480,00	Sim

0010 - GABINETE COMPLETO – PROCESSADOR CORE I3 10ª GERAÇÃO (3.10 GHZ, 6 MB CACHE) COM COOLER COM CONTROLE DE ROTAÇÃO, MEMÓRIA RAM 4GB DDR4, SSD 240GB, PLACA MÃE ON-BOARD COM SLOTS PRA EXPANSÃO 1 PCI EXPRESS X1, 1 PCI EXPRESS X16 V3.0, COM PORTAS DE CONEXÃO NA TRASEIRA SENDO 2X PS2, 2X USB 2.0, 2X USB 3.1, 1X RJ45 (10/100/1000), 1X SERIAL E 3X ÁUDIO E SAÍDA DE VÍDEO HDMI) NO GABINETE TORRE UMA FONTE AUTOMÁTICA COM 4X USB 2.0 E ANILHA PRA CADEADO), WINDOWS 10 ORIGINAL OU SUPERIOR, BIVOLT, 1 ANO DE GARANTIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:39:42	CASS-PC	Própria	30	3.560,00	R\$ 106.800,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	16/11/2022 - 09:04:37	JAB UPD- I3PRO	JAB	30	5.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
MARCOS JULIANO DA SILVA	12.633.952/0001-21	18/11/2022 - 11:26:33	FACIL PC	FACIL PC	30	3.566,00	R\$ 106.980,00	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	19/11/2022 - 07:35:32	VALIANTY - PRO I3	VALIANTY - PRO I3	30	3.566,00	R\$ 106.980,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:45:48	INTEL I3-10100	PRÓPRIA	30	3.566,00	R\$ 106.980,00	Sim
TWM INFORMATICA LTDA	47.324.135/0002-57	21/11/2022 - 15:12:10	MASTER D2400	POSITIVO	30	2.993,00	R\$ 89.790,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:04:25	JAB	JAB	30	3.566,00	R\$ 106.980,00	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 13:50:33	PC24545	FACIL COMPUTADORES	30	3.550,00	R\$ 106.500,00	Sim
Microtécnica Informática Ltda	01.590.728/0002-64	22/11/2022 - 08:55:55	DTM12T410	TERAVIX/TERAVIX	30	3.565,00	R\$ 106.950,00	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:40	PREMIUM	FÁCIL COMPUTADORES	30	3.566,00	R\$ 106.980,00	Sim
VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	42.580.139/0001-00	22/11/2022 - 11:26:56	AIOX G200	AIOX	30	3.566,00	R\$ 106.980,00	Sim
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	33.039.726/0001-97	22/11/2022 - 12:21:30	MOD: PBI34G240SS	PREMIUM BUSINESS - INTEL CORE I3	30	3.566,00	R\$ 106.980,00	Sim
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	44.798.010/0001-90	22/11/2022 - 14:06:46	BR200	Techno	30	3.500,00	R\$ 105.000,00	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	22/11/2022 - 14:36:01	NBPCI3	NBPC	30	3.560,00	R\$ 106.800,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 15:54:38	BPC I3	BRAZILPC	30	3.566,00	R\$ 106.980,00	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:12:14	Core I3	Fácil	30	3.499,00	R\$ 104.970,00	Sim
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	36.572.066/0001-01	22/11/2022 - 17:16:47	i3	WorldPC	30	3.560,00	R\$ 106.800,00	Sim
TARGET TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	22.603.637/0001-05	22/11/2022 - 18:32:35	BRAZIL PC	RIO	30	3.566,00	R\$ 106.980,00	Sim
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS	42.092.696/0001-73	22/11/2022 - 21:39:08	UPD SMART I310100	JAB	30	2.500,00	R\$ 75.000,00	Sim



RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	Pe skiii modelo : GT210	Pe skiii modelo : GT210	30	3.500,00	R\$ 105.000,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	LIDERINF	3470	30	3.560,00	R\$ 106.800,00	Sim
S D COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.913.692/0001-83	23/11/2022 - 08:25:39	GABINETE	CORE INTEL CRUCIAL ASUS	30	3.566,00	R\$ 106.980,00	Sim

0011 - GABINETE COMPLETO – PROCESSADOR CORE I5 10ª GERAÇÃO COM COOLER COM CONTROLE DE ROTAÇÃO, MEMÓRIA RAM 8GB DDR4, SSD DE 240GB, PLACA MÃE ON-BOARD COM SLOTS PRA EXPANSÃO 1 PCI EXPRESS X1, 1 PCI EXPRESS X16 V3.0, COM PORTAS DE CONEXÃO NA TRASEIRA SENDO 2X PS2, 2X USB 2.0, 2X USB 3.1, 1X RJ45 (10/100/1000), 1X SERIAL E 3X ÁUDIO E SAÍDA DE VÍDEO HDMI) NO GABINETE TORRE UMA FONTE AUTOMÁTICA COM 4X USB 2.0 E ANILHA PRA CADEADO), WINDOWS 10 ORIGINAL OU SUPERIOR, BIVOLT, 1 ANO DE GARANTIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:40:14	CASS-PC	Própria	20	4.090,00	R\$ 81.800,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	16/11/2022 - 09:04:58	JAB UPD- I5PRO	JAB	20	5.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
MARCOS JULIANO DA SILVA	12.633.952/0001-21	18/11/2022 - 11:27:16	FACIL PC	FACIL PC	20	4.093,40	R\$ 81.868,00	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	19/11/2022 - 07:35:55	VALIANTY - PRO I5	VALIANTY - PRO I5	20	4.093,00	R\$ 81.860,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS EM INFORMÁTICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:46:08	INTEL CORE I5	PRÓPRIA	20	4.093,00	R\$ 81.860,00	Sim
TWM INFORMÁTICA LTDA	47.324.135/0002-57	21/11/2022 - 15:13:10	MASTER D2400	POSITIVO	20	3.558,00	R\$ 71.160,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:05:00	JAB	JAB	20	4.093,40	R\$ 81.868,00	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 13:58:43	pc24564	FACIL COMPUTADORES	20	4.090,00	R\$ 81.800,00	Sim
Microtécnica Informática Ltda	01.590.728/0002-64	22/11/2022 - 08:57:58	DTM12T510	TERAVIX/TERAVIX	20	4.090,00	R\$ 81.800,00	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:41	PREMIUM	FÁCIL COMPUTADORES	20	4.093,40	R\$ 81.868,00	Sim
VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	42.580.139/0001-00	22/11/2022 - 11:27:22	AIOX G200	AIOX	20	4.093,00	R\$ 81.860,00	Sim
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA LTDA	33.039.726/0001-97	22/11/2022 - 12:22:03	MOD: PBI58G240SSD	PREMIUM BUSINESS - INTEL CORE I5	20	4.093,00	R\$ 81.860,00	Sim
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	44.798.010/0001-90	22/11/2022 - 14:07:08	BR200	Techno	20	4.090,00	R\$ 81.800,00	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	22/11/2022 - 14:36:58	NBPCI5	NBPC	20	4.090,00	R\$ 81.800,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 15:55:14	bpc i5	BRAZILPC	20	4.093,40	R\$ 81.868,00	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:16:08	Core i5	Fácil	20	3.999,00	R\$ 79.980,00	Sim
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	36.572.066/0001-01	22/11/2022 - 17:17:38	i5	WorldPC	20	4.090,00	R\$ 81.800,00	Sim
TARGET TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA	22.603.637/0001-05	22/11/2022 - 17:37:14	BRAZIL PC	RIO	20	4.093,40	R\$ 81.868,00	Sim
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS	42.092.696/0001-73	22/11/2022 - 21:41:41	UPD SMART I510400	JAB	20	3.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	PC SKILL MODELO 100400F	PC SKILL MODELO 100400F	20	4.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	LIDERINF	3670	20	4.090,00	R\$ 81.800,00	Sim

0012 - GABINETE COMPLETO – PROCESSADOR CORE I7 10ª GERAÇÃO COM COOLER COM CONTROLE DE ROTAÇÃO, MEMÓRIA RAM 8GB DDR4, SSD 480GB, PLACA MÃE ON-BOARD COM SLOTS PRA EXPANSÃO 1 PCI EXPRESS X1, 1 PCI EXPRESS X16 V3.0, COM PORTAS DE CONEXÃO NA TRASEIRA SENDO 2X PS2, 2X USB 2.0, 2X USB 3.1, 1X RJ45 (10/100/1000), 1X SERIAL E 3X ÁUDIO E SAÍDA DE VÍDEO HDMI) NO GABINETE TORRE UMA FONTE AUTOMÁTICA COM 4X USB 2.0 E ANILHA PRA CADEADO), WINDOWS 10 ORIGINAL OU SUPERIOR, BIVOLT, 1 ANO DE GARANTIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 6 de 27



CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:40:40	CASS-PC	Própria	10	6.500,00	R\$ 65.000,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	16/11/2022 - 09:05:20	JAB UPD- I7PRO	JAB	10	6.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS EM INFORMÁTICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:46:22	INTEL CORE I7	PRÓPRIA	10	6.576,00	R\$ 65.760,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:05:27	JAB	JAB	10	6.576,82	R\$ 65.768,20	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 13:58:16	pc245156	FACIL COMPUTADORES	10	6.575,00	R\$ 65.750,00	Sim
Microtécnica Informática Ltda	01.590.728/0002-64	22/11/2022 - 09:00:28	DTM12T710	TERAVIX/TERAVIX	10	6.575,00	R\$ 65.750,00	Não
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:31	PREMIUM	FÁCIL COMPUTADORES	10	6.576,82	R\$ 65.768,20	Sim
VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	42.580.139/0001-00	22/11/2022 - 11:27:39	AIOX G200	AIOX	10	6.576,00	R\$ 65.760,00	Sim
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA LTDA	33.039.726/0001-97	22/11/2022 - 12:22:40	MOD: PBI78G480SSD	PREMIUM BUSINESS - INTEL CORE I7	10	6.576,00	R\$ 65.760,00	Sim
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	44.798.010/0001-90	22/11/2022 - 14:07:24	BR200	Techno	10	6.500,00	R\$ 65.000,00	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	22/11/2022 - 14:37:23	NBPCI7	NBPC	10	6.570,00	R\$ 65.700,00	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:14:58	Core i7	Fácil	10	6.499,00	R\$ 64.990,00	Sim
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	36.572.066/0001-01	22/11/2022 - 17:19:05	i7	WorldPC	10	6.572,00	R\$ 65.720,00	Sim
TARGET TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA	22.603.637/0001-05	22/11/2022 - 18:01:51	BRAZIL PC	RIO	10	6.576,82	R\$ 65.768,20	Sim
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS	42.092.696/0001-73	22/11/2022 - 21:44:35	UPD SMART I710700	JAB	10	4.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	PC SKILL MODELO 10700F	PC SKILL MODELO 10700F	10	6.500,00	R\$ 65.000,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	LIDER INF	3870	10	6.570,00	R\$ 65.700,00	Sim

0013 - HD INTERNO 1TB (NOTEBOOK) 5.4RPM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:41:11	1tb	SEAGATE	10	490,00	R\$ 4.900,00	Sim
JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA	38.441.834/0001-05	18/11/2022 - 17:17:24	Seagate	Seagate	10	494,12	R\$ 4.941,20	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS EM INFORMÁTICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:46:37	ST1000	SEAGATE	10	494,00	R\$ 4.940,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:05:47	TOSHIBA	TOSHIBA	10	494,12	R\$ 4.941,20	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 14:01:49	ST1000LM048	SEAGATE	10	494,00	R\$ 4.940,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:31	HD INTERNO 1 TB P / NOTEBOOK	SEAGATE	10	494,12	R\$ 4.941,20	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	22/11/2022 - 14:16:08	WD10PURZ	Western Digital	10	494,00	R\$ 4.940,00	Sim
S D COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.913.692/0001-83	23/11/2022 - 08:27:02	HD NB SATA3 2.5" 1TB SEAGATE BARRACUDA 5	SEAGATE	10	494,12	R\$ 4.941,20	Sim

0014 - HD INTERNO 1TB (COMPUTADOR) 7.2RPM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 7 de 27



CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:41:52	1tb7200	SEAGATE	10	260,00	R\$ 2.600,00	Sim
JOICE JENNIFER FERNANDES PENELLA	38.441.834/0001-05	18/11/2022 - 17:17:44	Seagate	Seagate	10	261,63	R\$ 2.616,30	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:06:51	TOSHIBA	TOSHIBA	10	261,63	R\$ 2.616,30	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 14:00:54	ST1000VX005	SEAGATE	10	261,00	R\$ 2.610,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA*	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:46:52	ST1000	SEAGATE	10	261,00	R\$ 2.610,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:31	HD INTERNO 1 TB P / COMPUTADOR	SEAGATE	10	261,63	R\$ 2.616,30	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPESAOAL LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:04	1TB	WD	10	261,63	R\$ 2.616,30	Sim

0015 - SSD 480GB MODELO SATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:42:23	480g	PNY	30	300,00	R\$ 9.000,00	Sim
MARCOS JULIANO DA SILVA	12.633.952/0001-21	18/11/2022 - 11:28:05	PNY	PNY	30	395,26	R\$ 11.857,80	Sim
JOICE JENNIFER FERNANDES PENELLA	38.441.834/0001-05	18/11/2022 - 17:35:57	A400	kingston	30	395,26	R\$ 11.857,80	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:07:14	GOLDENFIR	GOLDENFIR	30	395,26	R\$ 11.857,80	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 14:02:51	ASU630SS-480GQ-R	ADATA	30	395,00	R\$ 11.850,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:47:29	480GB	WD	30	450,00	R\$ 13.500,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:32	SSD 480 GB	KINGSTON	30	395,26	R\$ 11.857,80	Sim
AR SERVIÇOS TECNICOS EIRELI	30.678.144/0001-62	22/11/2022 - 10:34:04	GC25480GB	PC TOP	30	395,26	R\$ 11.857,80	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	22/11/2022 - 14:19:48	SA400S37/480G	Kingston	30	395,00	R\$ 11.850,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 15:55:50	OXYBR	OXYBR	30	395,26	R\$ 11.857,80	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:17:52	SSD 480GB	Husky	30	389,00	R\$ 11.670,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	KINGSTON MODELO 480G	KINGSTON MODELO 480G	30	390,00	R\$ 11.700,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPESAOAL LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:03	480GB	MACROVIP	30	395,26	R\$ 11.857,80	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	SANDISK	480G	30	395,00	R\$ 11.850,00	Sim
S D COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.913.692/0001-83	23/11/2022 - 08:28:51	HD SSD 480GB KINGSTON SATA 3 2.5" SA40	KINGSTON	30	395,26	R\$ 11.857,80	Sim

0016 - SSD 480GB MODELO NMVe

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:43:03	480gm2	PNY	30	400,00	R\$ 12.000,00	Sim
MARCOS JULIANO DA SILVA	12.633.952/0001-21	18/11/2022 - 11:28:34	WD	WD	30	434,09	R\$ 13.022,70	Sim



JOICE JENNIFER FERNANDES PENELLA	38.441.834/0001-05	18/11/2022 - 17:36:23	mvme	adata	30	434,09	R\$ 13.022,70	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:07:56	GOLDENFIR	GOLDENFIR	30	434,09	R\$ 13.022,70	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 14:03:44	Green PC SN350 480GB (WDS480G2G0C)	WD	30	434,00	R\$ 13.020,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:47:59	480GB	WINMEMORY	30	450,00	R\$ 13.500,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:32	SSD 480 GB	KINGSTON	30	434,09	R\$ 13.022,70	Sim
AR SERVIÇOS TECNICOS EIRELI	30.678.144/0001-62	22/11/2022 - 10:34:32	WDS480G2G0C	WESTERN DIGITAL	30	434,09	R\$ 13.022,70	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	22/11/2022 - 14:21:53	S3SSDA480	S3+	30	434,00	R\$ 13.020,00	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:18:45	SSD 480GB	Husky	30	419,00	R\$ 12.570,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	GREEN MODELO M2	GREEN MODELO M2	30	430,00	R\$ 12.900,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPESOAAL LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:02	480GB	KEEPDATA	30	434,09	R\$ 13.022,70	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	SAMDISK	480G	30	434,00	R\$ 13.020,00	Sim
S D COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.913.692/0001-83	23/11/2022 - 08:29:36	HD SSD M.2 480GB WESTERN GREEN SN350 2	western GREEN	30	434,09	R\$ 13.022,70	Sim

0017 - HUB USB 3.0 (4 PORTAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:43:30	hub	db9	10	40,00	R\$ 400,00	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 14:06:40	9166	MD9	10	43,00	R\$ 430,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:33	HUB USB	TOMATE	10	43,97	R\$ 439,70	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	EXBOM	4P	10	43,00	R\$ 430,00	Sim

0018 - MEMÓRIA RAM 4GB DDR3 PARA DESKTOP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:44:01	OXYDDR3/4G	OXY	10	140,00	R\$ 1.400,00	Sim
JOICE JENNIFER FERNANDES PENELLA	38.441.834/0001-05	18/11/2022 - 17:39:32	macrovip	macrovip	10	148,02	R\$ 1.480,20	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:08:28	FORZA	FORZA	10	148,02	R\$ 1.480,20	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 14:07:59	MM410	MULTILASER	10	148,00	R\$ 1.480,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:48:25	DDR3	WINMEMORY	10	148,00	R\$ 1.480,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:33	KVR16N11S8/4	KINGSTON	10	148,02	R\$ 1.480,20	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 15:56:35	OXYBR	OXYBR	10	148,02	R\$ 1.480,20	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	DDR3 4GB 1333 MHZ	SKYMEDIA	10	145,00	R\$ 1.450,00	Sim
LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220	42.726.388/0001-52	22/11/2022 - 20:02:17	4GB DDR3	KINGSTON	10	148,00	R\$ 1.480,00	Sim



RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	KINGSTON MODELO 4GB	KINGSTON MODELO 4GB	10	140,00	R\$ 1.400,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPESOAAL LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:02	4GB DDR3	KEEPDATA	10	148,02	R\$ 1.480,20	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	KIGSTON	KVR16N	10	148,00	R\$ 1.480,00	Sim

0019 - MEMÓRIA RAM 4GB DDR4 PARA DESKTOP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:44:29	OXYDDR4/4G	OXY	10	170,00	R\$ 1.700,00	Sim
JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA	38.441.834/0001-05	18/11/2022 - 17:40:22	macrovip	macrovip	10	170,28	R\$ 1.702,80	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:08:46	FORZA	FORZA	10	170,28	R\$ 1.702,80	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 14:08:38	MM414	MULTILASER	10	170,00	R\$ 1.700,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:48:36	DDR4	WINMEMORY	10	170,00	R\$ 1.700,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:41	KVR26N199S6/4	KINGSTON	10	170,28	R\$ 1.702,80	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:19:51	4GB DDR4	Husky	10	170,00	R\$ 1.700,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	DDR4 4GB 2666 MHZ	PATRIOT	10	169,00	R\$ 1.690,00	Sim
LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220	42.726.388/0001-52	22/11/2022 - 20:02:17	4GB DDR4	KINGSTON	10	170,00	R\$ 1.700,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	KINGSTON MODELO 4GB	KINGSTON MODELO 4GB	10	170,00	R\$ 1.700,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPESOAAL LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:03	4GB DDR4	KEEPDATA	10	170,28	R\$ 1.702,80	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	KIGSTON	KVRM2	10	170,00	R\$ 1.700,00	Sim

0020 - MEMÓRIA RAM 8GB DDR3 PARA DESKTOP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:45:01	OXYDDR3/8G	OXY	15	260,00	R\$ 3.900,00	Sim
JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA	38.441.834/0001-05	18/11/2022 - 17:40:43	macrovip	macrovip	15	267,05	R\$ 4.005,75	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:10:03	FORZA	FORZA	15	267,05	R\$ 4.005,75	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 14:09:34	MM810	MULTILASER	15	267,00	R\$ 4.005,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:48:49	DDR3	WINMEMORY	15	267,00	R\$ 4.005,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:42	KVR16N11/8	KINGSTON	15	267,05	R\$ 4.005,75	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 15:57:11	OXYBR	OXYBR	15	267,05	R\$ 4.005,75	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:20:57	8GB DDR3	PNY	15	266,00	R\$ 3.990,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	DDR3 8GB 1600 MHZ	VALUE TECH	15	265,00	R\$ 3.975,00	Sim



LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220	42.726.388/0001-52	22/11/2022 - 20:02:17	8GB DDR3	KINGSTON	15	267,00	R\$ 4.005,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	KINGSTON MODELO 8GB	KINGSTON MODELO 8GB	15	260,00	R\$ 3.900,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPessoal LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:03	8GB DDR3	KEEPDATA	15	267,05	R\$ 4.005,75	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	KIGSTON	CL16	15	267,00	R\$ 4.005,00	Sim

0021 - MEMÓRIA RAM 8GB DDR4 PARA DESKTOP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:45:29	OXYDDR4/8G	OXY	15	270,00	R\$ 4.050,00	Sim
JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA	38.441.834/0001-05	18/11/2022 - 17:41:22	macrovip	macrovip	15	278,07	R\$ 4.171,05	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:10:56	FORZA	FORZA	15	278,07	R\$ 4.171,05	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 14:10:52	MM854	MULTILASER	15	278,00	R\$ 4.170,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:49:04	DDR4	WINMEMORY	15	278,00	R\$ 4.170,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:42	KF432C16BBA/8	KINGSTON	15	278,07	R\$ 4.171,05	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	DDR4 8GB 2666 MHZ	MACROVIP	15	275,00	R\$ 4.125,00	Sim
LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220	42.726.388/0001-52	22/11/2022 - 20:02:17	8GB DDR4	KINGSTON	15	278,00	R\$ 4.170,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	VALUE MODELO KVR	VALUE MODELO KVR	15	270,00	R\$ 4.050,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPessoal LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:04	8GB DDR4	KEEPDATA	15	278,07	R\$ 4.171,05	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	KIGSTON	CL16	15	278,00	R\$ 4.170,00	Sim

0022 - MONITOR DE LED 18,5" WIDESCREEN, VGA/HDMI, DEFINIÇÃO 720p

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:46:06	MLP185HDMI	PCTop	30	700,00	R\$ 21.000,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	16/11/2022 - 09:06:16	MLP18.5HDMI	VXPRO	30	3.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
MARCOS JULIANO DA SILVA	12.633.952/0001-21	18/11/2022 - 11:29:51	PC TOP	PC TOP	30	760,23	R\$ 22.806,90	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	19/11/2022 - 07:36:28	VXPRO - VX190Z	VXPRO - VX190Z	30	760,00	R\$ 22.800,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	20/11/2022 - 18:26:27	MLP185HDMI	PCTOP	30	760,23	R\$ 22.806,90	Sim
TWM INFORMATICA LTDA	47.324.135/0002-57	21/11/2022 - 15:13:42	19.5HQ-LED	HQ	30	518,00	R\$ 15.540,00	Sim
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	21/11/2022 - 11:42:45	BM19X5HVW	BLUECASE/BLUEVIX	30	760,00	R\$ 22.800,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:11:29	PCTOP	PCTOP	30	760,23	R\$ 22.806,90	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 14:14:57	M1P185HDMI	PCTOP	30	760,00	R\$ 22.800,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:49:56	MLP190HDMI	PCTOP	30	499,00	R\$ 14.970,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:44	193V5LHSB2	PHILIPS	30	760,23	R\$ 22.806,90	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	22/11/2022 - 10:27:13	HQ / 19.5 HQ-LED	HQ	30	760,00	R\$ 22.800,00	Sim
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	22/11/2022 - 11:56:56	E18.5	Concordia	30	800,00	R\$ 24.000,00	Sim
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	33.039.726/0001-97	22/11/2022 - 12:23:02	PC TOP 18,5"	PC TOP 18,5"	30	760,00	R\$ 22.800,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	22/11/2022 - 14:17:49	MONITOR PCTOP 18,5" MLP185HDMI	PCTOP	30	760,23	R\$ 22.806,90	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	22/11/2022 - 14:38:19	TRONOS	BRAZILPS	30	760,00	R\$ 22.800,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 15:58:04	MNBOX	MNBOX	30	760,23	R\$ 22.806,90	Sim
METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	28.584.157/0003-92	22/11/2022 - 16:49:11	V206HQL	ACER	30	1.375,00	R\$ 41.250,00	Sim
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	36.572.066/0001-01	22/11/2022 - 17:20:36	18,5"	HP	30	755,00	R\$ 22.650,00	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:22:00	18,5	Philips	30	760,00	R\$ 22.800,00	Sim
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	22/11/2022 - 17:28:29	20E1H	AOC / AOC	30	900,00	R\$ 27.000,00	Não
TARGET TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	22.603.637/0001-05	22/11/2022 - 17:41:14	BRAZIL PC	BPC19	30	760,23	R\$ 22.806,90	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	D-MN002	MNBOX	30	750,00	R\$ 22.500,00	Sim
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS	42.092.696/0001-73	22/11/2022 - 21:45:33	DUEX1080P	DUEX	30	550,00	R\$ 16.500,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	H\$ MODELO 19H\$	H\$ MODELO 19H\$	30	750,00	R\$ 22.500,00	Sim
JK LICITACOES EM TECNOLOGIA LTDA	45.721.713/0001-82	23/11/2022 - 07:52:46	E195	Concórdia	30	760,23	R\$ 22.806,90	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	LG	LG19N	30	760,00	R\$ 22.800,00	Sim

0023 - MONITOR DE LED 21,5" WIDESCREEN, VGA/HDMI, DEFINIÇÃO 1080p

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:46:40	MLP215HDMI	pc top	50	900,00	R\$ 45.000,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	16/11/2022 - 09:06:48	MLP215HDMI	VXPRO	50	3.500,00	R\$ 175.000,00	Sim
MARCOS JULIANO DA SILVA	12.633.952/0001-21	18/11/2022 - 11:30:05	PC TOP	PC TOP	50	960,23	R\$ 48.011,50	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	19/11/2022 - 07:36:48	AOC - E2270SWN	AOC - E2270SWN	50	960,00	R\$ 48.000,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	20/11/2022 - 18:26:31	MLP215HDMI	PCTOP	50	960,23	R\$ 48.011,50	Sim
TWM INFORMATICA LTDA	47.324.135/0002-57	21/11/2022 - 15:14:05	22HQ-LED	HQ	50	713,00	R\$ 35.650,00	Sim
JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA	38.441.834/0001-05	21/11/2022 - 09:39:02	acer	acer	50	960,23	R\$ 48.011,50	Sim
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	21/11/2022 - 11:42:45	BM22D3HVW	BLUECASE/BLUEVIX	50	960,00	R\$ 48.000,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:11:52	PCTOP	PCTOP	50	960,23	R\$ 48.011,50	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 14:21:31	Monitor 215 Full hd Hdmi Vga 100/240v	MYMAX	50	960,00	R\$ 48.000,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:50:17	MLP215HDMI	PCTOP	50	960,00	R\$ 48.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:45	22MK400H	LG	50	960,23	R\$ 48.011,50	Sim



GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	22/11/2022 - 10:27:14	HQ / 22HQ-LED	HQ	50	960,00	R\$ 48.000,00	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	22/11/2022 - 11:38:32	221V8L	PHILIPS / PHILIPS	50	960,00	R\$ 48.000,00	Não
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	22/11/2022 - 11:57:17	E21.5	Concordia	50	950,00	R\$ 47.500,00	Sim
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	33.039.726/0001-97	22/11/2022 - 12:23:24	BRASIL PC 21,5"	BRASIL PC 21,5"	50	960,00	R\$ 48.000,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	22/11/2022 - 14:23:06	Monitor AOC 21"5 E2270SWHEN	AOC	50	960,23	R\$ 48.011,50	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	22/11/2022 - 14:25:13	E2270SWHEN	AOC	50	960,00	R\$ 48.000,00	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	22/11/2022 - 14:38:54	22W-75KAN	BRAZILPC	50	960,00	R\$ 48.000,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 15:58:38	MNBOX	MNBOX	50	960,23	R\$ 48.011,50	Sim
METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	28.584.157/0003-92	22/11/2022 - 16:50:05	V226HQL Bbid	ACER	50	1.495,00	R\$ 74.750,00	Sim
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	36.572.066/0001-01	22/11/2022 - 17:22:12	21,5"	HQ	50	960,00	R\$ 48.000,00	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:23:21	21,5	AOC	50	959,00	R\$ 47.950,00	Sim
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	22/11/2022 - 17:28:38	E2270SWHEN	AOC / AOC	50	960,00	R\$ 48.000,00	Não
TARGET TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	22.603.637/0001-05	22/11/2022 - 17:42:00	BRAZIL PC	BPC22	50	960,23	R\$ 48.011,50	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	D-MN003	MNBOX	50	950,00	R\$ 47.500,00	Sim
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS	42.092.696/0001-73	22/11/2022 - 21:46:45	DUEX22MLT	DUEX	50	850,00	R\$ 42.500,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	H\$ MODELO 22H\$	H\$ MODELO 22H\$	50	950,00	R\$ 47.500,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPESOAAL LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:04	BM22D3HVW	BLUECASE	50	960,23	R\$ 48.011,50	Sim
JK LICITACOES EM TECNOLOGIA LTDA	45.721.713/0001-82	23/11/2022 - 07:53:32	E215	Concórdia	50	960,23	R\$ 48.011,50	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	PHILCO	PH23	50	960,00	R\$ 48.000,00	Sim
S D COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.913.692/0001-83	23/11/2022 - 08:31:17	MONIT. LED 21.5" ACER V226HQL BBI FHD/HD	ACER	50	960,23	R\$ 48.011,50	Sim

0024 - MONITOR DE LED 23" WIDESCREEN, VGA/HDMI, DEFINIÇÃO 1080p

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:47:11	M2470swH	AOC	30	1.200,00	R\$ 36.000,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	16/11/2022 - 09:07:25	MLP23DHMI43	VXPRO	30	4.000,00	R\$ 120.000,00	Sim
MARCOS JULIANO DA SILVA	12.633.952/0001-21	18/11/2022 - 11:30:35	BRAZIL PC	BRAZIL PC	30	1.586,90	R\$ 47.607,00	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	19/11/2022 - 07:37:08	SAMSUNG - LF24T350FHLMZD	SAMSUNG - LF24T350FHLMZD	30	1.586,00	R\$ 47.580,00	Sim
TWM INFORMATICA LTDA	47.324.135/0002-57	21/11/2022 - 15:14:26	M2470SWH2	AOC	30	944,00	R\$ 28.320,00	Sim
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	21/11/2022 - 11:42:45	BM23D1HVW	BLUECASE/BLUEVIX	30	1.586,00	R\$ 47.580,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:12:16	MULTILASER	MULTILASER	30	1.586,90	R\$ 47.607,00	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 14:27:54	24HQ-LED	HQ	30	1.586,00	R\$ 47.580,00	Sim



EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:53:25	K4242Y	ACER	30	1.200,00	R\$ 36.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:46	24MP400-B	LG	30	1.586,90	R\$ 47.607,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	22/11/2022 - 10:27:15	HQ 24HQ-LEDSB	HQ	30	1.585,00	R\$ 47.550,00	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	22/11/2022 - 11:39:35	242V8A	PHILIPS / PHILIPS	30	1.585,00	R\$ 47.550,00	Não
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	22/11/2022 - 11:57:39	HS23.8	Concordia	30	1.300,00	R\$ 39.000,00	Sim
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	33.039.726/0001-97	22/11/2022 - 12:23:37	BRASIL PC 23,8"	BRASIL PC 23,8"	30	1.586,00	R\$ 47.580,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	11.855.692/0001-76	22/11/2022 - 14:24:41	Monitor AOC 23,6" M2470SWH2	AOC	30	1.586,90	R\$ 47.607,00	Sim
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	22/11/2022 - 14:35:14	M2470swH2	AOC	30	1.580,00	R\$ 47.400,00	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	22/11/2022 - 14:39:26	23W-75KAN	BRAZILPC	30	1.568,00	R\$ 47.040,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 15:59:30	MNBOX	MNBOX	30	1.586,90	R\$ 47.607,00	Sim
METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	28.584.157/0003-92	22/11/2022 - 16:50:53	CB242Y Abir	ACER	30	2.355,00	R\$ 70.650,00	Sim
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	36.572.066/0001-01	22/11/2022 - 17:22:49	23"	LG	30	1.584,00	R\$ 47.520,00	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:24:11	23 pol	LG	30	1.499,00	R\$ 44.970,00	Sim
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	22/11/2022 - 17:30:15	M2470SWH2	AOC / AOC	30	1.580,00	R\$ 47.400,00	Não
TARGET TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	22.603.637/0001-05	22/11/2022 - 17:48:15	BRAZIL PC	BPC24	30	1.586,90	R\$ 47.607,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	D-MN004	MNBOX	30	1.400,00	R\$ 42.000,00	Sim
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS	42.092.696/0001-73	22/11/2022 - 21:47:50	A0C2400MAX	AOC	30	1.200,00	R\$ 36.000,00	Sim
ATELIE EM FAMILIA LTDA	26.200.266/0001-71	22/11/2022 - 22:13:44	24G2SE	AOC	30	1.586,90	R\$ 47.607,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	H\$ MODELO H\$LED	H\$ MODELO H\$LED	30	1.580,00	R\$ 47.400,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPESSOAL LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:04	BM24D2HVW	BLUECASE	30	1.586,90	R\$ 47.607,00	Sim
JK LICITACOES EM TECNOLOGIA LTDA	45.721.713/0001-82	23/11/2022 - 07:54:38	H238F	Concórdia	30	1.586,90	R\$ 47.607,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	LG	LG23	30	1.586,00	R\$ 47.580,00	Sim
S D COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	40.913.692/0001-83	23/11/2022 - 08:31:43	MONIT. LED 23.8" XIAOMI MI DESKTOP 1C RM	XIAOMI	30	1.586,90	R\$ 47.607,00	Sim

0025 - MOUSE 800DPI – USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:47:42	mo300	Multilaser	70	20,00	R\$ 1.400,00	Sim
MARCOS JULIANO DA SILVA	12.633.952/0001-21	18/11/2022 - 11:31:06	VALIANTY	VALIANTY	70	29,18	R\$ 2.042,60	Sim
JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA	38.441.834/0001-05	21/11/2022 - 09:38:02	fortrek	fortrek	70	29,18	R\$ 2.042,60	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:12:52	MULTILASER	MULTILASER	70	29,18	R\$ 2.042,60	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 14:29:27	MO300	MULTILASER	70	29,00	R\$ 2.030,00	Sim



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:35	MO 179	MULTILASER	70	29,18	R\$ 2.042,60	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 15:59:58	KNUP	KNUP	70	29,18	R\$ 2.042,60	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	22/11/2022 - 16:47:33	MS-9	EXBOM	70	29,00	R\$ 2.030,00	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:25:36	MO300	Multilaser	70	28,00	R\$ 1.960,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	MS9	EXBOM	70	29,00	R\$ 2.030,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	EXBOM MODELO MS9	EXBOM MODELO MS9	70	28,00	R\$ 1.960,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	MULTILASER	BASIC	70	29,00	R\$ 2.030,00	Sim

0026 - MULTIFUNCIONAL – IMPRESSÃO, CÓPIA E SCANNER DUPLEX LASER MONOCROMÁTICA À TONER COM CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS A SEGUIR: VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 40PPM CONEXÃO ETHERNET, WIFI E USB CAPACIDADE DE PAPEL: 250 FOLHAS IMPRESSÃO E CÓPIA COM FRENTE E VERSO. ALIMENTAÇÃO: 220V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:48:28	4103fdw	HP	15	4.070,00	R\$ 61.050,00	Sim
MARCOS JULIANO DA SILVA	12.633.952/0001-21	18/11/2022 - 11:32:22	LEXMARK MX331ADN	LEXMARK MX331ADN	15	4.076,25	R\$ 61.143,75	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	19/11/2022 - 07:37:32	HP - M428FDW	HP - M428FDW	15	4.076,00	R\$ 61.140,00	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	21/11/2022 - 10:20:14	BM5100ADW	PANTUM	15	4.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:13:24	HP	HP	15	4.076,25	R\$ 61.143,75	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:54:14	M428FDW	HP	15	3.900,00	R\$ 58.500,00	Sim
LICITA HB INFORMATICA LTDA	38.422.516/0001-05	22/11/2022 - 08:43:43	PRO 4103FDW	HP	15	4.075,00	R\$ 61.125,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:47	4103FDW	HP	15	4.076,25	R\$ 61.143,75	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	22/11/2022 - 10:27:15	Hp Laserjet Pro 4103fdw	HP	15	4.076,00	R\$ 61.140,00	Sim
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	33.039.726/0001-97	22/11/2022 - 12:23:57	HP	HP	15	4.076,00	R\$ 61.140,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI*	11.855.692/0001-76	22/11/2022 - 14:26:30	Multifuncional HP 4103	HP	15	4.076,25	R\$ 61.143,75	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	22/11/2022 - 14:40:01	4103FDW	HP	15	4.076,00	R\$ 61.140,00	Sim
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0002-30	22/11/2022 - 16:00:29	DCP-L5652dn + TRANSFORMADOR	BROTHER	15	4.076,00	R\$ 61.140,00	Sim
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	22/11/2022 - 17:31:26	LASERJET PRO M428FDW + TRANSFORMADOR	HP / HP	15	4.070,00	R\$ 61.050,00	Não
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	MX331ADN	LEXMARK	15	4.075,00	R\$ 61.125,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	LEXMARK MODELO MX331	LEXMARK MODELO MX331	15	4.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPESSOAL LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:04	BM5100ADW	PANTUM	15	4.076,25	R\$ 61.143,75	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	EPSON	EPSON	15	4.076,00	R\$ 61.140,00	Sim

0027 - MULTIFUNCIONAL – IMPRESSÃO, CÓPIA E SCANNER TECNOLOGIA: TANQUE DE TINTA ACOMPANHADA COM AS 4 CORES DE TINTAS VELOCIDADE MAX DE IMPRESSÃO: 33PPM CONECTIVIDADE: WI-FI DIRECT, WI-FI, USB 3.0 RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760X1440DPI ALIMENTAÇÃO: BIVOLT (110/220V)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:48:57	I3250	EPSON	20	2.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	19/11/2022 - 07:38:21	HP - 416	HP - 416	20	2.054,00	R\$ 41.080,00	Sim
TWM INFORMATICA LTDA	47.324.135/0002-57	21/11/2022 - 15:14:45	ECOTANK L3250	EPSON	20	1.436,00	R\$ 28.720,00	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	21/11/2022 - 10:20:52	I3250	Epson	20	2.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:13:51	BROTHER	BROTHER	20	2.054,74	R\$ 41.094,80	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA*	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 14:37:40	DCP-L2540DW	BROTHER	20	2.054,00	R\$ 41.080,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:54:52	L3250	EPSON	20	1.499,00	R\$ 29.980,00	Sim
LICITA HB INFORMATICA LTDA	38.422.516/0001-05	22/11/2022 - 08:43:43	L3250	EPSON	20	2.053,00	R\$ 41.060,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:47	L3250	EPSON	20	2.054,74	R\$ 41.094,80	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	22/11/2022 - 10:27:15	EPSON/ L3250	EPSON	20	1.995,00	R\$ 39.900,00	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	22/11/2022 - 11:40:14	EcoTank L3250	EPSON / EPSON	20	2.050,00	R\$ 41.000,00	Não
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA*	33.039.726/0001-97	22/11/2022 - 12:24:09	EPSON	EPSON	20	2.054,00	R\$ 41.080,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	22/11/2022 - 14:27:29	Multifuncional Epson Ecotank L3250	Epson	20	2.054,74	R\$ 41.094,80	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	22/11/2022 - 14:40:30	L3250	EPSON	20	2.020,00	R\$ 40.400,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 16:00:56	EPSON 3250	EPSON	20	2.054,74	R\$ 41.094,80	Sim
METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	28.584.157/0003-92	22/11/2022 - 16:51:45	L4260	EPSON	20	3.570,00	R\$ 71.400,00	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:27:20	L4260	EPSON	20	2.053,00	R\$ 41.060,00	Sim
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	34.152.516/0001-73	22/11/2022 - 18:27:32	EPSON L3250	EPSON L3250	20	2.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	L3250	EPSON	20	2.050,00	R\$ 41.000,00	Sim
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS	42.092.696/0001-73	22/11/2022 - 21:48:51	L3250	EPSON	20	1.490,00	R\$ 29.800,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	EPSON MODELO L3210	EPSON MODELO L3210	20	2.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	EPSON	L3250	20	2.050,00	R\$ 41.000,00	Sim

0028 - NOBREAK 1200VA (2 ANOS DE GARANTIA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:49:37	easy way	Ragtech	20	700,00	R\$ 14.000,00	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	21/11/2022 - 10:21:40	XPRO	TS SHARA	20	700,00	R\$ 14.000,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:14:12	PCTOP	PCTOP	20	716,21	R\$ 14.324,20	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 14:39:13	4402	TS SHARA	20	716,00	R\$ 14.320,00	Sim



EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:56:04	1200VA	FORCE LINE	20	716,00	R\$ 14.320,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:48	NEW 1200VA	RAGTECH	20	716,21	R\$ 14.324,20	Sim
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	33.039.726/0001-97	22/11/2022 - 12:24:22	MCM 1200VA	MCM 1200VA	20	716,00	R\$ 14.320,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	1200VA Bivolt	FORCELINE	20	715,00	R\$ 14.300,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPESOAAL LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:03	1200VA	RGT	20	716,21	R\$ 14.324,20	Sim

0029 - NOBREAK 700VA (2 ANOS DE GARANTIA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:50:01	easy way	Ragtech	20	600,00	R\$ 12.000,00	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	21/11/2022 - 10:22:14	XPRO	TS SHARA	20	700,00	R\$ 14.000,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:14:31	PCTOP	PCTOP	20	709,47	R\$ 14.189,40	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 14:40:02	4440	TS SHARA	20	709,00	R\$ 14.180,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:56:17	UPS COMPACT	TS SHARA	20	709,00	R\$ 14.180,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:48	NEW STATION	SMS	20	709,47	R\$ 14.189,40	Sim
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	33.039.726/0001-97	22/11/2022 - 12:24:35	MCM 700VA	MCM 700VA	20	709,00	R\$ 14.180,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 16:01:58	TS SHARA	TS SHARA	20	709,47	R\$ 14.189,40	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	700VA Bivolt	FORCELINE	20	705,00	R\$ 14.100,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPESOAAL LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:01	700VA	RGT	20	709,47	R\$ 14.189,40	Sim

0030 - NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I3 10ª GERAÇÃO – MEMÓRIA RAM 8GB DDR4, SSD 480GB, TELA 14" LED HD WIDESCREEN – WEBCAM 0.3 MP, REDE LAN 10/100/1000 MBPS, REDE WIRELESS INTEL IEEE 802.11 AC + BLUETOOTH 4.0 LE, LEITOR DE CARTÕES SD / MMC E PORTAS DE CONEXÃO 2X USB3.0, 1X HDMI (SAÍDA), 1X RJ-45, 1X ÁUDIO (PARA MICROFONE E FONE DE OUVIDO), 1X DC-IN (CARREGADOR), WINDOWS 10 ORIGINAL OU SUPERIOR, 1 ANO DE GARANTIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:50:34	Vaio FE14	Positivo	20	3.900,00	R\$ 78.000,00	Sim
MARCOS JULIANO DA SILVA	12.633.952/0001-21	18/11/2022 - 11:33:00	ACER	ACER	20	3.902,47	R\$ 78.049,40	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	19/11/2022 - 07:38:49	ACER - A514-54-30JG	ACER - A514-54-30JG	20	3.900,00	R\$ 78.000,00	Sim
TWM INFORMATICA LTDA	47.324.135/0002-57	21/11/2022 - 15:15:11	IDEAPAD 3 15ITL6	LENOVO	20	3.294,00	R\$ 65.880,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:15:01	LENOVO	LENOVO	20	3.902,47	R\$ 78.049,40	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 15:01:08	A514-54-30JG	ACER	20	3.902,00	R\$ 78.040,00	Sim



EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:56:39	NP550	SAMSUNG	20	3.902,00	R\$ 78.040,00	Sim
LICITA HB INFORMATICA LTDA	38.422.516/0001-05	22/11/2022 - 08:43:44	BOOK I3-1115G4 8GB 512GB 15.6POL	SAMSUNG	20	3.901,00	R\$ 78.020,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 10:04:49	INSPIRON 15	DELL	20	3.902,47	R\$ 78.049,40	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	22/11/2022 - 10:27:16	ACER/ A514-54-30JG	ACER	20	3.900,00	R\$ 78.000,00	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	22/11/2022 - 11:42:03	Book	SAMSUNG / SAMSUNG	20	3.900,00	R\$ 78.000,00	Não
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	22/11/2022 - 11:59:01	FE14	Vaio	20	4.000,00	R\$ 80.000,00	Sim
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	33.039.726/0001-97	22/11/2022 - 12:24:49	NOTEBOOK SAMSUNG CORE I3 8GB 480GB SSD	NOTEBOOK SAMSUNG CORE I3 8GB 480GB SSD	20	3.902,00	R\$ 78.040,00	Sim
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	44.798.010/0001-90	22/11/2022 - 14:08:01	Book	Samsung	20	3.900,00	R\$ 78.000,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI	11.855.692/0001-76	22/11/2022 - 14:52:48	Notebook Acer A514	Acer	20	3.902,47	R\$ 78.049,40	Sim
TIAGO PIZZATTO	37.090.234/0001-87	22/11/2022 - 16:17:49	a514	acer	20	3.902,47	R\$ 78.049,40	Sim
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	22/11/2022 - 16:45:50	np550	samsung	20	4.700,00	R\$ 94.000,00	Sim
METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	28.584.157/0003-92	22/11/2022 - 16:52:40	A315- 58-372M	ACER	20	6.920,00	R\$ 138.400,00	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:32:57	Aspire 5 A514-54-30JG	Acer	20	3.899,00	R\$ 77.980,00	Sim
TARGET TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	22.603.637/0001-05	22/11/2022 - 17:50:31	ASUS	VIVO BOOK	20	3.902,47	R\$ 78.049,40	Sim
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS	42.092.696/0001-73	22/11/2022 - 21:51:33	HPG8	HP	20	3.200,00	R\$ 64.000,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	ACER MODELO A514	ACER MODELO A514	20	38.010,00	R\$ 760.200,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	ASUS	X515JA	20	3.902,00	R\$ 78.040,00	Sim

0031 - NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I5 10ª GERAÇÃO – MEMÓRIA RAM 8GB DDR5, SSD 480GB, TELA 14" OU SUPERIOR, LED FULL HD WIDESCREEN, WEBCAM 0.3 MP, REDE LAN 10/100/1000 MBPS, REDE WIRELESS INTEL IEEE 802.11 AC + BLUETOOTH 5.0 LE, LEITOR DE CARTÕES SD / MMC E PORTAS DE CONEXÃO: 1X USB-C, 2X USB3.0, 1X HDMI (SAÍDA), 1X RJ-45, 1X ÁUDIO (PARA MICROFONE E FONE DE OUVIDO), 1X DC-IN (CARREGADOR), WINDOWS 10 ORIGINAL OU SUPERIOR. 1 ANO DE GARANTIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:51:06	A515	ACER	35	4.600,00	R\$ 161.000,00	Sim
MARCOS JULIANO DA SILVA	12.633.952/0001-21	18/11/2022 - 11:33:38	ACER	ACER	35	4.633,26	R\$ 162.164,10	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	19/11/2022 - 07:39:48	"ACER - A514-54G-59RU"	"ACER - A514-54G-59RU"	35	4.633,00	R\$ 162.155,00	Sim
TWM INFORMATICA LTDA	47.324.135/0002-57	21/11/2022 - 15:15:40	IDEAPAD 3 15ALC	LENOVO	35	4.110,00	R\$ 143.850,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:15:32	LENOVO	LENOVO	35	4.633,26	R\$ 162.164,10	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 15:20:33	A515-54-58Z4	ACER	35	4.633,00	R\$ 162.155,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:57:04	NP550	SAMSUNG	35	4.633,00	R\$ 162.155,00	Sim
LICITA HB INFORMATICA LTDA	38.422.516/0001-05	22/11/2022 - 08:43:44	FE15 I5-10210U 8GB 512GB 15.6POL	VAIO	35	4.632,00	R\$ 162.120,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	22/11/2022 - 10:27:17	ACER/ A515-54-58z4	ACER	35	4.630,00	R\$ 162.050,00	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	22/11/2022 - 11:43:14	Asp 5 (A515)	ACER / ACER	35	4.630,00	R\$ 162.050,00	Não

Página 18 de 27



SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	22/11/2022 - 11:58:13	A515	Acer	35	4.300,00	R\$ 150.500,00	Sim
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	33.039.726/0001-97	22/11/2022 - 12:25:05	NOTEBOOK SAMSUNG CORE I5 8GB 480GB SSD	NOTEBOOK SAMSUNG CORE I5 8GB 480GB SSD	35	4.633,00	R\$ 162.155,00	Sim
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	44.798.010/0001-90	22/11/2022 - 14:08:23	A515	Acer	35	4.600,00	R\$ 161.000,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	22/11/2022 - 14:54:58	Notebook Acer A515	Acer	35	4.633,26	R\$ 162.164,10	Sim
TIAGO PIZZATTO	37.090.234/0001-87	22/11/2022 - 16:18:03	A515	ACER	35	4.633,26	R\$ 162.164,10	Sim
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	22/11/2022 - 16:46:09	np550	samsung	35	5.500,00	R\$ 192.500,00	Sim
METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	28.584.157/0003-92	22/11/2022 - 16:53:29	AN515- 57-52LC	ACER	35	11.500,00	R\$ 402.500,00	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVICOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:32:18	Aspire 5 A515-54-57CS	Acer	35	4.599,00	R\$ 160.965,00	Sim
TARGET TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	22.603.637/0001-05	22/11/2022 - 17:52:20	ASUS	VIVO BOOK	35	4.633,26	R\$ 162.164,10	Sim
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS	42.092.696/0001-73	22/11/2022 - 21:55:06	ACER A315-56-39UP	ACER	35	4.200,00	R\$ 147.000,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	ULTRA MODELO UB530	ULTRA MODELO UB530	35	4.600,00	R\$ 161.000,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	ASUS	X515JA	35	4.633,00	R\$ 162.155,00	Sim

0032 - NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I7 10ª GERAÇÃO, MEMORIA RAM 8GB DDR5, SSD 480GB, TELA 15" OU SUPERIOR, LED FULL HD WIDESCREEN, WEBCAM 0.3 MP, REDE LAN 10/100/1000 MBPS, REDE WIRELESS INTEL IEEE 802.11 AC + BLUETOOTH 5.0 LE, LEITOR DE CARTÕES SD / MMC E PORTAS DE CONEXÃO: 1X USB-C, 2X USB3.0, 1X HDMI (SAÍDA), 1X RJ-45, 1X ÁUDIO (PARA MICROFONE E FONE DE OUVIDO), 1X DC-IN (CARREGADOR), WINDOWS 10 ORIGINAL OU SUPERIOR. 1 ANO DE GARANTIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:51:47	book	Samsung	15	5.700,00	R\$ 85.500,00	Sim
MARCOS JULIANO DA SILVA	12.633.952/0001-21	18/11/2022 - 11:34:18	ACER	ACER	15	5.753,93	R\$ 86.308,95	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:15:55	LENOVO	LENOVO	15	5.753,93	R\$ 86.308,95	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 15:22:06	A515-56-740v	ACER	15	5.753,00	R\$ 86.295,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:57:18	NP550	SAMSUNG	15	5.753,00	R\$ 86.295,00	Sim
LICITA HB INFORMATICA LTDA	38.422.516/0001-05	22/11/2022 - 08:43:44	BOOK I7-1165G7 8GB 480GB 15.6"	SAMSUNG	15	5.752,00	R\$ 86.280,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	22/11/2022 - 10:27:18	ACER/ A515-54-74F9	ACER	15	5.753,00	R\$ 86.295,00	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	22/11/2022 - 11:44:03	Asp 5 (A515)	ACER / ACER	15	5.750,00	R\$ 86.250,00	Não
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	22/11/2022 - 11:58:39	Asus	Asus	15	4.800,00	R\$ 72.000,00	Sim
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	33.039.726/0001-97	22/11/2022 - 12:25:18	NOTEBOOK SAMSUNG CORE I7 8GB 480GB SSD	NOTEBOOK SAMSUNG CORE I7 8GB 480GB SSD	15	5.753,00	R\$ 86.295,00	Sim
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	44.798.010/0001-90	22/11/2022 - 14:09:24	Book	Samsung	15	5.750,00	R\$ 86.250,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	22/11/2022 - 14:56:12	Notebook Acer A515	Acer	15	5.753,93	R\$ 86.308,95	Sim
TIAGO PIZZATTO	37.090.234/0001-87	22/11/2022 - 16:18:20	FE15	VAIO	15	5.753,93	R\$ 86.308,95	Sim
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	22/11/2022 - 16:46:28	np550	samsung	15	6.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	28.584.157/0003-92	22/11/2022 - 16:54:17	A515- 56-73M5	ACER	15	10.140,00	R\$ 152.100,00	Sim



INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001- 86	22/11/2022 - 17:34:11	Aspire 5A515-54- 74F9	Acer	15	5.699,00	R\$ 85.485,00	Sim
TARGET TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	22.603.637/0001- 05	22/11/2022 - 17:53:02	ASUS	VIVO BOOK	15	5.753,93	R\$ 86.308,95	Sim
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS	42.092.696/0001- 73	22/11/2022 - 21:57:29	PERSONAL 365	SAMSUNG	15	5.500,00	R\$ 82.500,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001- 39	23/11/2022 - 05:45:26	ACER MODELO ASPIRE	ACER MODELO ASPIRE	15	5.700,00	R\$ 85.500,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001- 95	23/11/2022 - 08:12:32	ASUS	X515JA	15	5.750,00	R\$ 86.250,00	Sim

0033 - NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I7 12ª GERAÇÃO INTEL – MEMÓRIA RAM 16GB DDR5 MÓDULO 512GB SSD PCIe NVMe M.2 TELA 15,6" FULL HD (1920X1080) PLACA DE GRAFICA: NVIDIA® GEFORCE® RTX 3060 6GB GDDR6™ PORTAS: 1X USB TIPO C, 2X USB 3.1, 1X HDMI, RJ-45, COMBO AUDIO/MICROFONE BATERIA: 4 CÉLULAS – 60WH BLUETOOTH 5.0 CÂMERA HD (720P) TECLADO RETROILUMINADO BRANCO TECLADO NUMÉRICO TOUCHPAD ETHERNET 100/100 0 WI-FI 6 (2X2 AX) WINDOWS 10 ORIGINAL OU SUPERIOR 1 ANO DE GARANTIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001- 90	15/11/2022 - 15:52:14	g15	Dell	1	10.700,00	R\$ 10.700,00	Sim
MARCOS JULIANO DA SILVA	12.633.952/0001- 21	18/11/2022 - 11:35:01	DELL G15	DELL	1	10.701,91	R\$ 10.701,91	Sim
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001- 80	21/11/2022 - 10:24:37	GALAX BOOK2 360	SAMSUNG	1	10.700,00	R\$ 10.700,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001- 42	21/11/2022 - 12:16:29	DELL	DELL	1	10.701,91	R\$ 10.701,91	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVIÇOS EM INFORMÁTICA LTDA	04.471.402/0001- 25	22/11/2022 - 20:58:19	G15	DELL	1	10.701,00	R\$ 10.701,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001- 90	22/11/2022 - 10:27:18	Dell / G15 CORE I7-12700H	DELL	1	11.195,00	R\$ 11.195,00	Sim
MICROTECNICA INFORMÁTICA LTDA	01.590.728/0009- 30	22/11/2022 - 11:44:59	G15 5520 + RTX3060	DELL / DELL	1	10.700,00	R\$ 10.700,00	Não
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA LTDA	33.039.726/0001- 97	22/11/2022 - 12:25:33	NOTEBOOK SAMSUNG CORE I7 16GB 512GB SSD	NOTEBOOK SAMSUNG CORE I7 16GB 512GB SSD	1	10.701,00	R\$ 10.701,00	Sim
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	44.798.010/0001- 90	22/11/2022 - 14:10:59	G15	Dell	1	10.700,00	R\$ 10.700,00	Sim
bernardo daniel	11.607.273/0001- 15	22/11/2022 - 16:46:47	G15	dell	1	15.000,00	R\$ 15.000,00	Sim
METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	28.584.157/0003- 92	22/11/2022 - 16:55:15	A515- 56-73M5	ACER	1	10.140,00	R\$ 10.140,00	Sim
TARGET TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA	22.603.637/0001- 05	22/11/2022 - 17:54:07	DELL	G15	1	10.701,91	R\$ 10.701,91	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001- 39	23/11/2022 - 05:45:26	ACER MODELO HELIOS 300	ACER MODELO HELIOS 300	1	10.500,00	R\$ 10.500,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001- 95	23/11/2022 - 08:12:32	ACER	ASPIRE	1	10.700,00	R\$ 10.700,00	Sim

0034 - PLACA DE REDE 10/100/1000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001- 90	15/11/2022 - 15:52:46	pci	Realtek	35	50,00	R\$ 1.750,00	Sim
JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA	38.441.834/0001- 05	21/11/2022 - 09:39:34	vinik	vinik	35	56,40	R\$ 1.974,00	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002- 07	21/11/2022 - 15:29:48	PCI Express Gigabit	MYMAX	35	56,00	R\$ 1.960,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	22/11/2022 - 12:34:33	TG-3468	TP-LINK	35	56,40	R\$ 1.974,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001- 26	22/11/2022 - 16:50:00	PRV1000E COM SUPORTE LOW PROFILE	VINIK	35	80,00	R\$ 2.800,00	Sim



NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001- 34	22/11/2022 - 19:13:22	KP-T90B	KANUP	35	55,00	R\$ 1.925,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001- 39	23/11/2022 - 05:45:26	VINIK MODELO VINIK	VINIK MODELO VINIK	35	55,00	R\$ 1.925,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPESAOAL LTDA	42.933.602/0001- 41	23/11/2022 - 07:35:02	KP-T90B	KNUP	35	56,40	R\$ 1.974,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001- 95	23/11/2022 - 08:12:32	REALTEK	REALTEK	35	56,00	R\$ 1.960,00	Sim

0035 - PLACA MÃE COM SUPORTE MEMORIA DDR3/DDR4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001- 90	15/11/2022 - 15:53:23	mb	BRAZILPC	35	490,00	R\$ 17.150,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001- 42	21/11/2022 - 12:16:51	BIOSTAR	BIOSTAR	35	493,38	R\$ 17.268,30	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	22/11/2022 - 12:34:45	A320M-H	GIGABYTE	35	493,38	R\$ 17.268,30	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001- 10	22/11/2022 - 16:02:49	KNUP H61	KNUP	35	493,38	R\$ 17.268,30	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001- 34	22/11/2022 - 19:13:22	G-B75	KANUP	35	490,00	R\$ 17.150,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001- 95	23/11/2022 - 08:12:32	KNUP	H110	35	490,00	R\$ 17.150,00	Sim

0036 - PROJETO 3600 LUMENS COM HDMI - PROJETO MULTIMÍDIA: LUMINOSIDADE: NO MÍNIMO 3.600 LUMENS ANSI TAXA DE CONTRASTE: 1800:1 (TOTALMENTE LIGADO/TOTALMENTE DESLIGADO) RESOLUÇÃO: 1920 X 1080 (1080P) LENTE DE PROJEÇÃO: F-STOP: F/2,51~2,93, DISTÂNCIA FOCAL, F=16~21,4 MM, LENTE DE ZOOM MANUAL DE 1,36X, PROPORÇÃO DE ENVIO =1,068~1,451 LARGURA E TELE TAMANHO DA IMAGEM: 30 A 300 POLEGADAS (DIAGONAL) DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO: 1,3 M A 7 M COMPATIBILIDADE DE VÍDEO, 1. VÍDEO COMPOSTO/S-VIDEO: NTSC, PAL, SECAM, 2. VÍDEO COMPONENTE VIA VGA E ENTRADA HDMI: 1080I/P, 720P, 576I/P, 480I/P ALIMENTAÇÃO: UM SOQUETE DE ALIMENTAÇÃO BIVOLT 60 HZ AUTOMÁTICO [CONFERIR DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL]

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001- 90	15/11/2022 - 15:53:47	PJ004	Multilaser	10	3.700,00	R\$ 37.000,00	Sim
MARCOS JULIANO DA SILVA	12.633.952/0001- 21	18/11/2022 - 11:36:17	MULTILASER PJ004	MULTILASER PJ004	10	3.799,67	R\$ 37.996,70	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001- 58	19/11/2022 - 07:41:27	MULTILASER - PJ004	MULTILASER - PJ004	10	3.799,00	R\$ 37.990,00	Sim
JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA	38.441.834/0001- 05	21/11/2022 - 09:40:12	projeto 2007	tomate	10	3.799,67	R\$ 37.996,70	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001- 42	21/11/2022 - 12:17:37	DELL	DELL	10	3.799,67	R\$ 37.996,70	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002- 07	21/11/2022 - 15:31:39	GT5500	GOLDENTEC	10	3.799,00	R\$ 37.990,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001- 25	22/11/2022 - 20:59:06	X49	EPSON	10	10.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001- 17	22/11/2022 - 12:34:59	MS550	BENQ	10	3.799,67	R\$ 37.996,70	Sim
FREEDOM DO BRASIL LTDA	35.733.585/0001- 33	22/11/2022 - 16:47:17	SA 300	MSE	10	5.000,00	R\$ 50.000,00	Sim
METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	28.584.157/0003- 92	22/11/2022 - 16:56:26	X1226AH	ACER	10	6.970,00	R\$ 69.700,00	Sim
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	34.152.516/0001- 73	22/11/2022 - 18:28:58	TAKERS BX5E + BOLSA	TAKERS BX5E + BOLSA	10	3.700,00	R\$ 37.000,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001- 34	22/11/2022 - 19:13:22	PJ005	MULTILASER	10	2.900,00	R\$ 29.000,00	Sim
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001- 02	22/11/2022 - 20:25:55	PJ 004	MULTILASER	10	3.799,67	R\$ 37.996,70	Sim



RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	TOMATE MODELO 2007	TOMATE MODELO 2007	10	3.700,00	R\$ 37.000,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPessoal LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:03	BPC-1080P	BRAZILPC	10	3.799,67	R\$ 37.996,70	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	BENQ	MS	10	3.790,00	R\$ 37.900,00	Sim

0037 - ROTEADOR 2 ANTENAS, 5DBI 300MBPS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:54:56	re160v	Multilaser	20	140,00	R\$ 2.800,00	Sim
JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA	38.441.834/0001-05	21/11/2022 - 09:40:41	829	tplink	20	141,16	R\$ 2.823,20	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:18:30	TP LINK	TP LINK	20	141,16	R\$ 2.823,20	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 15:32:38	MW301R	MERCUSYS	20	141,00	R\$ 2.820,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 12:35:10	MW301W	MERCUSYS	20	141,16	R\$ 2.823,20	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 16:03:35	MULTILASER	MULTILASER	20	141,16	R\$ 2.823,20	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	22/11/2022 - 16:51:37	RE170 300MBPS	MULTILASER	20	141,00	R\$ 2.820,00	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:36:00	MW301R	Mercusys	20	141,00	R\$ 2.820,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	MW301R	MERCUSYS	20	141,00	R\$ 2.820,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPessoal LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:02	MW301R	MERCUSYS	20	141,16	R\$ 2.823,20	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	TPLINK	WR840	20	141,00	R\$ 2.820,00	Sim

0038 - ROTEADOR 4 ANTENAS, 5DBI, 300MBPS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:55:38	re099	Multilaser	30	200,00	R\$ 6.000,00	Sim
JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA	38.441.834/0001-05	21/11/2022 - 09:41:03	c50	Tplink	30	277,57	R\$ 8.327,10	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:18:54	TP LINK	TP LINK	30	277,57	R\$ 8.327,10	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 15:33:32	MW325R	MERCUSYS	30	277,00	R\$ 8.310,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 12:35:36	MW325R	MERCUSYS	30	277,57	R\$ 8.327,10	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 16:04:04	KNUP	KNUP	30	277,57	R\$ 8.327,10	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:36:35	MW325R	Mercusys	30	267,00	R\$ 8.010,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	RE099	MULTILASER	30	229,00	R\$ 6.870,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	TPLINK MODELO C50	TPLINK MODELO C50	30	270,00	R\$ 8.100,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPessoal LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:03	MW325R	MERCUSYS	30	277,57	R\$ 8.327,10	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	TPLINK	C50	30	277,00	R\$ 8.310,00	Sim



0039 - SCANNER PROFISSIONAL PARA DOCUMENTOS: CÓPIA FRENTE E VERSO COM RESOLUÇÃO 600X600DPI. COLORIDA/PRETO E BRANCO/TONS DE CINZA. OPÇÃO CAPACIDADE ALIMENTADOR AUTOMÁTICO: 50 FOLHAS. PÁGINAS POR MINUTO: 30/60 PPM (SIMPLEX/DUPLEX). CICLO DIÁRIO: 2500 DIGITALIZAÇÕES. CONECTIVIDADE: WI-FI, REDE ETHERNET, USB 2.0 OU SUPERIOR. ALIMENTAÇÃO: BIVOLT (110/220V).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:56:09	SP1130N	Fujitsu	20	2.310,00	R\$ 46.200,00	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	19/11/2022 - 07:41:53	BROTHER ADS2200	BROTHER ADS2200	20	2.300,00	R\$ 46.000,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:19:20	BROTHER	BROTHER	20	2.313,10	R\$ 46.262,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 20:59:47	DR-C240	CANON	20	2.900,00	R\$ 58.000,00	Sim
VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	35.652.184/0001-59	22/11/2022 - 13:30:39	AD340GWN	AVISION	20	2.310,00	R\$ 46.200,00	Sim
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	22/11/2022 - 14:58:02	Scanner Canon A4 DR-C230	Canon	20	2.313,10	R\$ 46.262,00	Sim
METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	28.584.157/0003-92	23/11/2022 - 08:33:51	SP1130N	FUJITSU	20	5.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	34.152.516/0001-73	22/11/2022 - 18:29:40	CANON DR-C230	CANON DR-C230	20	2.300,00	R\$ 46.000,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	CANON MODELO C225	CANON MODELO C225	20	2.300,00	R\$ 46.000,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	BROTHER	ADS	20	2.300,00	R\$ 46.000,00	Sim

0040 - SWITCH 16 PORTAS 10/100MBPS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:57:14	des1016a	dlink	10	250,00	R\$ 2.500,00	Sim
JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA	38.441.834/0001-05	21/11/2022 - 09:41:26	Tplink	Tplink	10	433,64	R\$ 4.336,40	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 15:35:22	TL-SF1016D	TP-LINK	10	433,00	R\$ 4.330,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 12:35:53	TL-SF1016D	TP- LINK	10	433,64	R\$ 4.336,40	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 16:04:50	tp link	TP LINK	10	433,64	R\$ 4.336,40	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:37:27	16 PORTAS	Multilaser	10	430,00	R\$ 4.300,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	TL-SF1016D	TPLINK	10	395,00	R\$ 3.950,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPESAOAL LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:02	TL-SF1016D	TP-LINK	10	433,64	R\$ 4.336,40	Sim

0041 - SWITCH 24 PORTAS 10/100MBPS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:58:42	TL-SF1024D	tplink	5	800,00	R\$ 4.000,00	Sim
JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA	38.441.834/0001-05	21/11/2022 - 09:41:50	Tplink	Tplink	5	843,10	R\$ 4.215,50	Sim



JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 15:36:30	TI Sf1024	TP-LINK	5	843,00	R\$ 4.215,00	Sim
AR SERVIÇOS TECNICOS EIRELI	30.678.144/0001-62	22/11/2022 - 10:35:35	DS-3E0524-E	HIKVISION	5	843,10	R\$ 4.215,50	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 12:36:05	TL-SF1024D	TP - LINK	5	843,10	R\$ 4.215,50	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	TL-SF1024D	TPLINK	5	730,00	R\$ 3.650,00	Sim
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPessoal LTDA	42.933.602/0001-41	23/11/2022 - 07:35:03	TL-SF1024D	TP-LINK	5	843,10	R\$ 4.215,50	Sim

0042 - TABLET [CONFERIR DESCRIÇÃO COMPLETA NO EDITAL]

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:59:14	Galaxy A7	Samsung	50	1.400,00	R\$ 70.000,00	Sim
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	16/11/2022 - 09:19:21	SAMSUNG	SAMSUNG	50	4.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
MARCOS JULIANO DA SILVA	12.633.952/0001-21	18/11/2022 - 11:37:17	SAMSUNG 1225	SAMSUNG	50	1.483,94	R\$ 74.197,00	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	19/11/2022 - 07:42:31	SAMSUNG - T225	SAMSUNG - T225	50	1.483,00	R\$ 74.150,00	Sim
TWM INFORMATICA LTDA	47.324.135/0002-57	21/11/2022 - 15:18:51	TABLET GALAXY TAB A7 LITE	SAMSUNG	50	1.230,00	R\$ 61.500,00	Sim
GERENCIAR SERVIÇOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	21/11/2022 - 10:26:20	SMT220	SAMSUNG	50	1.400,00	R\$ 70.000,00	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:20:20	MULTILASER	MULTILASER	50	1.483,94	R\$ 74.197,00	Sim
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	22/11/2022 - 21:00:39	GALAXY TAB A7 LITE	SAMSUNG	50	1.350,00	R\$ 67.500,00	Sim
LICITA HB INFORMATICA LTDA	38.422.516/0001-05	22/11/2022 - 08:43:44	SM-T225NZAPZTO 32GB TELA 8.7"	SAMSUNG	50	1.482,00	R\$ 74.100,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	22/11/2022 - 10:27:21	Samsung Galaxy Tab A7 Lite	SAMSUNG	50	1.483,00	R\$ 74.150,00	Sim
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	22/11/2022 - 11:46:42	Galaxy Tab A7 T225(SM-T225) + acessórios	SAMSUNG / SAMSUNG	50	1.480,00	R\$ 74.000,00	Não
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	33.039.726/0001-97	22/11/2022 - 12:25:54	SAMSUNG	SAMSUNG	50	1.483,00	R\$ 74.150,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 12:36:21	A7 LITE	SAMSUNG	50	1.483,94	R\$ 74.197,00	Sim
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	22/11/2022 - 14:41:43	T225	SAMSUNG	50	1.480,00	R\$ 74.000,00	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 16:07:35	SAMSUNG A7	SAMSUNG	50	1.483,94	R\$ 74.197,00	Sim
REFERENCIAL DIGITAL LTDA	04.177.460/0001-40	22/11/2022 - 16:14:51	M10 4G Pro + Capa + película	Multilaser	50	1.483,94	R\$ 74.197,00	Sim
TARGET TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	22.603.637/0001-05	22/11/2022 - 17:59:39	SAMSUNG	GALAXY	50	1.483,94	R\$ 74.197,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	10.1 ULTRA PRATA	MULTILASER	50	1.480,00	R\$ 74.000,00	Sim
ATELIE EM FAMILIA LTDA	26.200.266/0001-71	22/11/2022 - 22:13:44	Galaxy A7 Lite 4G, 32GB	Samsung	50	1.483,94	R\$ 74.197,00	Sim
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	23/11/2022 - 05:45:26	PHI EU PTB8R	PHI EU PTB8R	50	400,00	R\$ 20.000,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	MULTILASER	NB357	50	1.483,00	R\$ 74.150,00	Sim

0043 - TECLADO PARA COMPUTADOR, CONEXÃO POR CABO USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 15:59:40	tc193	Multilaser	60	50,00	R\$ 3.000,00	Sim
MARCOS JULIANO DA SILVA	12.633.952/0001-21	18/11/2022 - 11:37:52	VALIANTY	VALIANTY	60	54,48	R\$ 3.268,80	Sim
JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA	38.441.834/0001-05	21/11/2022 - 09:42:11	fortrek	fortrek	60	54,48	R\$ 3.268,80	Sim
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	21/11/2022 - 12:20:53	VALIANTY	VALIANTY	60	54,48	R\$ 3.268,80	Sim
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	21/11/2022 - 15:38:00	TC193	MULTILASER	60	54,00	R\$ 3.240,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 12:36:33	TC213	MULTILASER	60	54,48	R\$ 3.268,80	Sim
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	22/11/2022 - 16:08:16	VALIANTY	VALIANTY	60	54,48	R\$ 3.268,80	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	22/11/2022 - 16:53:35	BPC823	BRAZILPC	60	54,00	R\$ 3.240,00	Sim
INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	22/11/2022 - 17:38:23	USB	Multilaser	60	54,00	R\$ 3.240,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	OR-TE100	OBERON	60	40,00	R\$ 2.400,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	MULTILASER	MULTILASER	60	54,00	R\$ 3.240,00	Sim

0044 - FILTRO DE LINHA 6 TOMADAS DE 5 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 16:00:05	6t	Elgin	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA	38.441.834/0001-05	21/11/2022 - 09:42:54	fortrek	fortrek	30	40,94	R\$ 1.228,20	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 12:36:43	FILTRO DE LINHA C/ 6 TOMADAS	MEGATRON	30	40,94	R\$ 1.228,20	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	6T 5M5TS	KITEC	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	KAPCOM	KAPCOM	30	54,00	R\$ 1.620,00	Sim

0045 - PENDRIVE 64GB - TIPO 3.0 VELOCIDADE DE LEITURA MÍNIMA DE ATÉ 150 MB/S E VELOCIDADE DE ESCRITA MÍNIMA DE ATÉ 60 MB/S.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	15/11/2022 - 16:00:40	64g	Multilaser	60	100,00	R\$ 6.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	22/11/2022 - 12:36:57	PEN DRIVE 64 GB	SANDISK	60	39,68	R\$ 2.380,80	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	22/11/2022 - 16:55:31	64gb 3.2	kingston	60	70,00	R\$ 4.200,00	Sim
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	22/11/2022 - 19:13:22	PD590	MULTILASER	60	39,00	R\$ 2.340,00	Sim
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	23/11/2022 - 08:12:32	SANDISK	SANDISK	60	39,60	R\$ 2.376,00	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Inovamax Teleinformatica Ltda.	07.055.987/0001-90	60 dias
Microtécnica Informática Ltda	01.590.728/0002-64	60 dias
REFERENCIAL DIGITAL LTDA	04.177.460/0001-40	60 dias

Página 25 de 27



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/12/2022 às 08:31:09.
Código verificador: 415132



INFOPRINTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	14.745.112/0001-86	60 dias
comercial norte nordeste ltda-me	15.114.641/0001-44	60 dias
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	120 dias
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	090 dias
AR SERVIÇOS TECNICOS EIRELI	30.678.144/0001-62	60 dias
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	60 dias
MARCOS JULIANO DA SILVA	12.633.952/0001-21	60 dias
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	60 dias
CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI	02.596.872/0001-90	60 dias
JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA	05.816.684/0002-07	60 dias
VETRE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	35.652.184/0001-59	60 dias
EBARA TECNOLOGIA COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	04.471.402/0001-25	90 dias
CROMA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	11.855.692/0001-76	60 dias
WW COMERCIAL EIRELI	19.835.542/0001-02	60 dias
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	60 dias
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	36.572.066/0001-01	60 dias
LICITAR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI	36.544.770/0001-42	90 dias
EVERALDO FERREIRA DE ALMEIDA	03.132.338/0001-95	60 dias
LICITA HB INFORMATICA LTDA	38.422.516/0001-05	120 dias
S D COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.913.692/0001-83	60 dias
GERENCIAR SERVICOS, PRODUTOS E TECNOLOGIA LTDA	40.131.959/0001-80	60 dias
TIAGO PIZZATTO	37.090.234/0001-87	60 dias
METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	28.584.157/0003-92	60 dias
EMMANUEL INACIO DE LIMA ARAUJO	35.974.730/0001-78	120 dias
ATELIE EM FAMILIA LTDA	26.200.266/0001-71	60 dias
RUSBENIO LIRA BEZERRA	05.620.855/0001-39	60 dias
ZENITE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA UNIPESSOAL LTDA	42.933.602/0001-41	60 dias
MICROTECNICA INFORMATICA LTDA	01.590.728/0009-30	60 dias
GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO	34.152.516/0001-73	60 dias
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	60 dias
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	60 dias
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	60 dias
VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	42.580.139/0001-00	60 dias
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	44.798.010/0001-90	120 dias
LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220	42.726.388/0001-52	60 dias
MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS	42.092.696/0001-73	60 dias
TARGET TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	22.603.637/0001-05	60 dias
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA LTDA	45.538.349/0001-10	60 dias
JK LICITACOES EM TECNOLOGIA LTDA	45.721.713/0001-82	60 dias
SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA	46.158.347/0001-68	60 dias
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA	39.619.837/0002-30	60 dias
NAINFRA BRASIL SERVICOS E TECNOLOGIAS LTDA	44.173.856/0001-34	60 dias
JOICE JENNIFER FERNADES PENELLA	38.441.834/0001-05	60 dias
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	33.039.726/0001-97	60 dias
FREEDOM DO BRASIL LTDA	35.733.585/0001-33	60 dias
TWM INFORMATICA LTDA	47.324.135/0002-57	60 dias

Fornecedores divulgados.



Pregoeiro

Adalgênia Ferreira da Silva

Apoio

Damião Rodrigues dos Santos Júnior

Apoio

